様式第１号
年　　月　　日

養育費に関する公正証書等作成支援補助金交付申請書
岡山県知事　殿
住　　所

氏　　名
電話番号

　標題の補助金について交付を受けたいので、養育費に関する公正証書等作成支援補助金交付要綱第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
申請に当たっては、同交付要綱及び岡山県補助金交付規則に定める条項の適用を受けることに同意します。

記
１　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円（上限額：３０，０００円）

２　添付資料（添付する資料に☑して下さい。）
（１）第５条第２項第１号関係資料
　　□児童扶養手当証書の写し

　【児童扶養手当を受給していない場合】※いずれも申請より1か月以内に取得したもの。
□申請者及び対象児童の戸籍謄本又は抄本
□世帯全員の住民票の写し

（２）第５条第２項第２号関係資料（申請者が負担した該当するものを添付）
□公証人手数料（公正証書の場合）　　　　　　 　　　 (金額　　　　　　　 円）
□調停申し立て又は裁判に要する収入印紙代 　　　　　 (金額　　　　　　　 円）
□戸籍謄本等の添付書類取得費用          　　　　　  (金額　　　　　　　 円）
□公的機関が求めた連絡用郵便切手代       　　　　　 (金額　　　　　　　 円）
[bookmark: _GoBack]□裁判外紛争解決手続（ＡＤＲ）の申込料、依頼料及び1回目の調定費用
(金額　　　　　　　 円）
□その他（ 　　　　　　　　　　　）     　　　　　  (金額　　　　　　　 円）
合計　　　　　　　 円

（３）第５条第２項第３号及び第４号関係資料（養育費の取り決めをした文書の写し）
□公正証書
□確定判決
□調停調書
□ＡＤＲによる養育費の取決めの合意の成立・不成立又は第１回目の調停が実施されたことが証明された書面の写し
□その他（　　　　　　　　　　　 ）

（４）その他知事が必要と認めるもの
□（ 　　　　　　　　　　　　　　　　　　）